[image: ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA DE VEREADORES DE ITABAIANA
ITABAIANA-SERGIPE
INDICAÇÃO N.0 207/2024
Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara M. de Itabaiana.
O Vereador Breno Gois de Rezende, com assento nesta Casa Legislativa, vem a presença deste Plenário apresentar a seguinte Indicação:
INDICAÇÃO
Indicamos ao Executivo Municipal a conclusão da pavimentação da rua São José, nas imediações do número 2344, situada no Bairro Miguel Teles de Mendonça.

JUSTIFICATIVA
Essa indicação é de suma importância, pois facilitará o trânsito da rua mencionada.
[bookmark: _GoBack]Certo de contar que Vossa Excelência se mostrará sensível à matéria apresentada, coloco-me à disposição para esclarecimentos adicionais.
	Sala das sessões da Câmara Municipal de Itabaiana, em  25 de junho de 2024.
RESPEITOSAMENTE,

Breno Gois de Rezende
Vereador
image1.jpg
(S